
UCHWAŁA Nr IV/14/07

RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 09 marca 2007 roku

w sprawie wynagrodzenia dla inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso podatku 

rolnego oraz podatków i opłat lokalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

z 2003 r. Nr 214, poz. 1806, Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 153, poz. 1271, 

Nr  102,  poz.  1055,  Nr  116,  poz.  1203,  z  2005  r.  Nr  172,  poz.  1441,  z  2006  r.  

Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, 

Nr 225, poz. 1635, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, Nr 245, poz. 1775; M.P. z 2006 r. Nr 72, 

poz. 721, Nr 75, poz. 758)  i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 

z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 249, poz. 1825, Nr 245, poz. 1775), uchwala się, 

co następuje:

§ 1

Wyznacza się inkasentów oraz wysokość wynagrodzenia za inkaso.

Inkasent Wynagrodzenie za inkaso
Sołtys sołectwa Anusin 3,7 %
Sołtys sołectwa Bycz 4,7 %
Sołtys sołectwa Dębołęka 4,0 %
Sołtys sołectwa Gradowo 3,8 %
Sołtys sołectwa Jerzyce 3,8 %
Sołtys sołectwa Kaczewo 3,7 %
Sołtys sołectwa Lubsin 4,0 %
Sołtys sołectwa Łabędzin 4,3 %
Sołtys sołectwa Malina 3,9 %
Sołtys sołectwa Nowa Wieś 4,0 %
Sołtys sołectwa Palczewo 4,2 %
Sołtys sołectwa Piotrków Kujawski 3,6 %
Sołtys sołectwa Połajewo 4,0 %
Sołtys sołectwa Przedłuż 4,8 %
Sołtys sołectwa Przewóz 3,9 %
Sołtys sołectwa Rogalin 3,7 %
Sołtys sołectwa Rudzk Duży 4,0 %
Sołtys sołectwa Rudzk Mały 3,8 %
Sołtys sołectwa Stawiska 5,4 %
Sołtys sołectwa Szewce 3,8 %
Sołtys sołectwa Świątniki 3,5 %



Sołtys sołectwa Wójcin 4,0 %
Sołtys sołectwa Zborowiec 3,3 %

§ 2

Traci  moc  uchwała  Rady Miasta  i  Gminy Piotrków  Kujawski  z  dnia  11  kwietnia  2003  roku 

w sprawie zarządzenia poboru niektórych należności podatkowych od osób fizycznych w drodze 

inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego.


